MUNICIPIO:
PROMOTOR SOCIAL:
RECURSO:

MONTO:

ASESOR:

PRIMER APELLII SEGUNDO APEINOMBRE (S)

TOTAL

SAN DIEGO DE ALEJANDRIA

MARIA DE LOURDES SALDANA OLIVA
FEDERAL

$ 50,000.00

EVANGELINA DAMIAN JUAREZ

CANTI IMPORTE MC DESCRIPCION DEL APOYO 1

1

O = e

i

4500 COLCHON MATRIMONIAL
4500 COLCHON MATRIMONIAL
4027 ESPECIALIZADO OTROS
4500 COLCHON MATRIMONIAL
1914 BASE DE CAMA INDIVIDUAL
3750 COLCHON INDIVIDUAL
4436 ESPECIALIZADO OTRQOS
3750 COLCHON INDIVIDUAL
4047 ESPECIALIZADO OTROS
3750 COLCHON INDIVIDUAL
3376 ESPECIALIZADO OTROS
480 TIRAS REACTIVAS

4500 COLCHON MATRIMONIAL
2470 ESPECIALIZADO DIABETES

13 $50,000.00

NUMERO DE EXPEI NO. DE FACTURA

1/072/06/2022
2/072/06/2022
3/072/06/2022
4/072/06/2022
5/072/06/2022
5/072/06/2022
6/072/06/2022
7/072/06/2022
8/072/06/2022
9/072/06/2022
10/072/06/2022
9121/01/2022
9121/01/2022
9123/01/2022

4635C
5BA3C
774C3
7CFF9

89633

89633

F24CC
573AB
2E299
6438E

8C11E
768D3
F3FCA
DB94C

EN ESPERA DI

EN ESPERA DI



FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADA la Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP), 14 renglones por ser un dato identificativo de conformidad
con los articulos 3.2 fraccion Il inciso "a" y 21.1 fraccion | de la LTAIPEJM, articulo 3.1 fraccion I1X de la LPDPPSOEJM y
Lineamiento Quincuagésimo Octavo fraccion | de los LGPPICR.

2.- ELIMINADO el nombre de un particular, 14 renglones por ser un dato identificativo de conformidad con los articulos 3.2

fraccion Il inciso "a" y 21.1 fraccion | de la LTAIPEJM, articulo 3.1 fraccién IX de la LPDPPSOEJM y Lineamiento
Quincuagesimo Octavo fraccion | de los LGPPICR.

* "LTAIPEJM: Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Pablica del Estado de Jalisco y sus Municipios.

LPDPPSOEJM: Ley de Protecciéon de Datos Personales en Posesién de Sujetos Obligados en el Estado de Jalisco y sus
Municipios.

LGPPICR: Lineamientos Genenerales para la Proteccion de la Informacion Confidencial y Reservada que deberan observar
los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Jalisco y sus
Municipios."

Realizada con el programa TEST DATA, Generador de Versiones Publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de
Guadalajara y con la colaboracion del Instituto de Transparencia, Informacién Publica y Proteccion de Datos Personales del
Estado de Jalisco.



