CURP	PRIMER APELLII SEGUNDO APEI NOMBRE (S)	CANTILIMPORTE MC DESCRIPCIÓN DEL APOYO 1	NÚMERO DE EXPELNO. DE FACTURA		
		1 4500 COLCHÓN MATRIMONIAL	1/072/06/2022	4635C	
		1 4500 COLCHÓN MATRIMONIAL	2/072/06/2022	5BA3C	
		1 4027 ESPECIALIZADO OTROS	3/072/06/2022	774C3	EN ESPERA DI
		1 4500 COLCHÓN MATRIMONIAL	4/072/06/2022	7CFF9	
		0 1914 BASE DE CAMA INDIVIDUAL	5/072/06/2022	89633	
		1 3750 COLCHÓN INDIVIDUAL	5/072/06/2022	89633	
		1 4436 ESPECIALIZADO OTROS	6/072/06/2022	F24CC	EN ESPERA DI
		1 3750 COLCHÓN INDIVIDUAL	7/072/06/2022	573AB	
		1 4047 ESPECIALIZADO OTROS	8/072/06/2022	2E299	
		1 3750 COLCHÓN INDIVIDUAL	9/072/06/2022	6438E	1
		1 3376 ESPECIALIZADO OTROS	10/072/06/2022	8C11E	
		1 480 TIRAS REACTIVAS	9121/01/2022	76BD3	
		1 4500 COLCHÓN MATRIMONIAL	9121/01/2022	F3FCA	
		1 2470 ESPECIALIZADO DIABETES	9123/01/2022	DB94C	
	TOTAL	13 \$50,000.00			

MUNICIPIO:

SAN DIEGO DE ALEJANDRÍA

PROMOTOR SOCIAL:

MARÍA DE LOURDES SALDAÑA OLIVA

RECURSO: MONTO: FEDERAL

ASESOR:

\$ 50,000.00 EVANGELINA DAMIÁN JUÁREZ

FUNDAMENTO LEGAL

- 1.- ELIMINADA la Clave Única de Registro de Población (CURP), 14 renglones por ser un dato identificativo de conformidad con los artículos 3.2 fracción II inciso "a" y 21.1 fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3.1 fracción IX de la LPDPPSOEJM y Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I de los LGPPICR.
- 2.- ELIMINADO el nombre de un particular, 14 renglones por ser un dato identificativo de conformidad con los artículos 3.2 fracción II inciso "a" y 21.1 fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3.1 fracción IX de la LPDPPSOEJM y Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I de los LGPPICR.
- * "LTAIPEJM: Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios.
- LPDPPSOEJM: Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados en el Estado de Jalisco y sus Municipios.

LGPPICR: Lineamientos Genenerales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios."